
200

PROTOKOL O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(POSOUZENÍ NABÍDEK- HODNOCENÍ NABÍDEK)

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ
Název Nákup kloubového nakladače s teleskopickým ramenem
Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh řízení Otevřené řízení
Web řízení/ID https://zakazky.chomutov.cz/contract_display_1854.html

IDENTIFIKACE ÚDAJE ZADAVATELE
Název Zoopark Chomutov, p.o.
Sídlo Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
IČ: 00379719

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ"):

zprávy o hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 ZZVZ) a 
- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ).

POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky.

Osoby podílející se na přezkumu

□  přezkum zadavatel provedl S  pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící
prostřednictvím níže uvedených osob: komisi ve složení:

Vlastimil Hubert, ředitel organizace

Bc. Ludmila Landová, zástupce ředitele

Jitka Viziová, koordinátor projektů

□  zadavatel přizval další osoby mající vliv na výsledek zadávacího řízení:

NE

https://zakazky.chomutov.cz/contract_display_1854.html


P A R K

Osoby podílející se na otevírání nabídek

Mgr. Aneta Karhanová 

Jitka Viziová

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se 
zadávacím řízením. Tuto skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení.

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích:

1) Hodnocení nabídek.

2) Posouzení splnění podmínek účasti všech dodavatelů.

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento Protokol o průběhu 
přezkumu (dále jen „protokol").

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Dne 18.11.2024 ve 12:10 byly všechny nabídky zpřístupněny v elektronickém nástroji a bylo ověřeno, 
že nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno.

Číslo nabídky 1
Účastník: Avistech s.r.o.
Sídlo společnosti: Netřebice 131, 382 32 Velešín
IČ: 260 90 520
Nabídková cena: 1 595 000,00 bez DPH

Číslo nabídky 2
Účastník: CIME-S, s.r.o.
Sídlo společnosti: K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov
IČ: 280 73 690
Nabídková cena: 1 935 000,00 Kč bez DPH



zoo
P A R K

HODNOCENÍ NABÍDEK A CELKOVÉ POŘADÍ NABÍDEK
Nabídky byly hodnoceny podle kritérií a způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci.

Hodnotící komise provedla dne 18.11. 2024 hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria Nabídková 
cena.

Hodnocení nabídek v kritériu „Nabídková cena"

Nabídky byly v daném kritériu hodnoceny dle pravidel uvedených v zadávací dokumentaci 
s následujícím výsledkem:

Číslo
nabídky Účastník Nabídková cena Pořadí nabídek

1. Avistech s.r.o. 1 595 000,00 Kč bez DPH 1.
3. CIME-S, s.r.o. 1 935 000,00 Kč bez DPH 2.

POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY

Požadavek Dokument předložený účastníkem (položkový rozpočet předložené 
nabídky)

Posouzení
nabídkového
položkového
rozpočtu
nejvýhodnější
nabídky

—

POSOUZENÍ PLNĚNÍ KVALIFIKACE A OSTATNÍCH PODMÍNEK 
STANOVENÝCH ZADAVATELEM V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Požadované zpracování nabídky: 
Avistech s.r.o.
IČ: 260 90 520

Doloženo
ANO/NE Poznámky

Nabídková cena v Kč bez DPH ANO 1 595 000,00 Kč

Krycí list s čestnými prohlášeními ANO

Základní způsobilost ve smyslu § 
74 odst. 1 ZZVZ (prokázání ČP o 
splnění základní způsobilosti)

ANO

Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona
Potvrzení příslušné OSSZ ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona



zoo
P A R K

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 
1ZZVZ ANO Výpis z obchodního rejstříku

Poddodavatelé NE —

Ostatní ANO
Katalogový list

Kupní smlouva ANO

Požadovaná zpracování nabídky: 
CIME-S, s.r.o.

Doloženo
ANO/NE Poznámky

Nabídková cena v Kč bez DPH ANO 1 935 000,00 Kč

Krycí list s čestnými prohlášeními ANO

Základní způsobilost ve smyslu § 
74 odst. 1 ZZVZ (prokázání ČP o 
splnění základní způsobilosti)

ANO

Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona
Potvrzení příslušné OSSZ ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona

Profesní způsobilost dle § 77 odst, 
1 ZZVZ ANO Výpis z obchodního rejstříku

Poddodavatelé NE —

Ostatní ANO
Katalogový list

Kupní smlouva ANO

VÝZVA K OBJASNĚNÍ NABÍDKY A OBJASNĚNÍ NABÍDKY V SOULADU S 
§ 46 ZZVZ A POSOUZENÍ INFORMACÍ V EKONOMICKY NEVÝHODNĚJŠÍ 
NABÍDCE

Požadavek Objasnění nabídky v souladu s § 46 ZZVZ

Posouzení informací 
předložených ve 
Formuláři nabídky a 
objasnění nabídky

Komise pro hodnocení a posouzení nabídek dne 18. 11. 2024 na 
základě posouzení nabídek pověřila pana Vlastimila Huberta k ověření 
informací uvedených v katalogovém a nabídkovém listě u ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky. Na základě tohoto ověření byly zjištěny 
nesrovnalosti. Dne 25. 11. 2024 byla společnosti Avistech s.r.o. 
zaslána přes elektronický nástroj E-ZAK Výzva k objasnění nabídky



200
s termínem doručení vyjádření do 3 pracovních dnů, tedy do 28.11. 
2024.

Objasnění se týká těchto bodů

• zadavatel žádá účastníka, aby objasnil rozpor v údajích 
uvedených v nabídkovém listě u požadované položky
- kola s pneumatikami 425/55-17 agrodezén

V nabídkovém listě podepsaném dodavatelem je tento bod 
potvrzen, v přiložené cenové nabídce je uveden rozměr 
380/55-17 TR

• zadavatel žádá účastníka o vyjádření a upřesnění informace 
týkající se bezúdržbového centrálního kloubu řízení.
V nabídkovém listě je tento bod potvrzen, v katalogovém listě 
není bezúdržbový centrální kloub uveden. Vzhledem k tomu, 
že bezúdržbový centrální kloub řízení je mezi požadovanými 
technickými parametry stroje, zadavatel požaduje co 
nejpřesnější vyjádření k tomuto bodu.

Dle auditní stopy účastník Avistech s.r.o. obdržel tuto výzvu a přečetl 
ji dne 26.11. 2024 v 8:35. Do určeného termínu nezaslal požadované 
informace ani nepožádal zadavatele o prodloužení lhůty pro jejich 
odeslání. Tímto nesplnil zadavatelem požadované technické 
parametry dodávaného stroje.



P A R K

ZÁVĚR PŘEZKUMU A VÝBĚR DODAVATELE
Zadavatelem ustavená komise vyřadila nabídku účastníka Avistech s.r.o. z důvodu nesplnění 
požadovaných technických parametrů a přistoupila k hodnocení nabídky uchazeče CIME-S, s.r.o., sídlo 
K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov, IČ: 280 73 690 Komise vyhodnotila nabídku uchazeče CIME-S, s.r.o. jako 
splňující zadávací podmínky a ekonomicky výhodnou, vzhledem k nepřekročení maximálně přípustné 
ceny stanovené zadavatelem.

Komise doporučuje zadavateli nabídku společnosti CIME-S, s.r.o., sídlo KSilu 1426, 393 01 Pelhřimov, 
IČ: 280 73 690 ke schválení výběru nejvýhodnější nabídky splňující požadavky zadavatele a k uzavření 
smlouvy.
Účastník prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a před podpisem smlouvy, bude vyzván 
k doložení originálních dokladů, pokud již nebyly v rámci nabídky doloženy.

V Chomutově dne 29.11. 2024


